ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến quán triệt, triển khai thực hiện

Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 28/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về
“tăng cường thực hiện các giải pháp cấp bách nhằm bảo đảm trật tự, an toàn

giao thông; hạn chế, kéo giảm tai nạn giao thông và bảo đảm trật tự
công cộng, văn minh đô thị trên địa bàn tỉnh Ninh Bình”

UBND xã Xuân Trường kính mời:

- Đồng chí Phạm Ngọc Hải - Chủ tịch UBND xã;

- Đ/c Phạm Ngọc Vinh - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đ/c Đỗ Thái Hiền - Trưởng Công an xã;

- Các đồng chí Thành viên Ban ATGT xã theo Quyết định số 93/QĐ-
UBND ngày 18/7/2025 của Chủ tịch UBND xã Xuân Trường.

Dự Hội nghị trực tuyến quán triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND
ngày 28/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về “tăng cường thực hiện các giải pháp
cấp bách nhằm bảo đảm trật tự, an toàn giao thông; hạn chế, kéo giảm tai nạn giao
thông và bảo đảm trật tự công cộng, văn minh đô thị trên địa bàn tỉnh Ninh Bình”.

* Thời gian:  Buổi sáng, từ 08h00’ ngày 09/9/2025 (Thứ Ba).

* Địa điểm: Phòng họp số 3, trụ sở HĐND-UBND xã.

Kính mời các đại biểu về dự đúng giờ. Đề nghị Đội quản lý Điện lực khu
vực Xuân Trường đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ Quý

		2025-09-08T09:21:08+0700
	Nguyễn Vũ Quý

		2025-09-08T09:32:00+0700

		2025-09-08T09:32:00+0700

		2025-09-08T09:32:00+0700